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Jegyzőkönyv

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testűlete

2024. szeptember 17.



Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. szeptember 17.
napján 11.30 órától megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Oláh Nándorné polgármester
Győri Orsolya alpolgármester 
Berki András képviselő 
Szilvási István képviselő

Távol: Tóth Klára képviselő
Tóth Tibor képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Meghívottak: Schirling István jegyző
Győri Skolasztika

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes
tület 4 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Elmondta, hogy a rendkívüli ülés összehívására néhány halaszthatatlan ügy megtárgyalása miatt volt 
szükség.
Javasolta az alábbi napirendi pontok megtárgyalását. A jegyzőkönyv hitelesítő Győri Orsolya alpolgár
mester.

Napirend:

1. A szociális étkeztetés szakmai programja mellékletének (Megállapodás szociális étkez
tetés igénybevételére) módosítása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

2. Önkormányzati földút
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

3. Tájékoztatás a gazdálkodást érintő kérdésekről
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

4. Egyebek
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



1. A szociális étkeztetés szakmai programja mellékletének (Megállapodás szociális étkeztetés 
igénybevételére) módosítása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester felkérésére Schirling István jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, 
hogy a Nógrád Megyei Kormányhivatal Gyámügyi és Igazságügyi Főosztály Szociális és Gyámügyi 
Osztályának hatósági ellenőrzésről készült jegyzőkönyvében tett megállapítás alapján a szociáiis ét
keztetés szakmai programja mellékletét képező „Megállapodás"-nak az igénybevevő TÁJ számát és 
lakcímét nem kell tartalmaznia. Ez alapján szükséges a megállapodás-tervezet módosítása.
A polgármester javasolta a módosított megállapodás elfogadását.

Karancsság Község önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
47/2024. (IX. 17.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális étkeztetés szakmai 
programja mellékletének (Megállapodás szociális étkeztetés igénybevételére) módosítását 
elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

2. Önkormányzati földút
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Bede majorhoz vezető önkor
mányzati főldutat (Karancsság 0126 hrsz) -  amely nem esik egybe a földhivatali nyilvántartással -  Ker
tész Omert vaskapuval lezárta, így a környéken földtulajdonnal rendelkezők nem tudnak kijutni a föld
területeikhez. A lezárást Kertész Omer tulajdonképpen a saját tulajdonú földjén eszközölte, azonban a 
mellette lévő -  nem használt -  tényleges, földhivatali nyilvántartás szerinti részen keresztben árkot ásott 
2024. szeptember 6. napján 13 óra körüli időben. Hüvösí Ádám föidtuiajdonos ezért rendőri segítséget 
is kért, valamint jelzett az Önkormányzatnak is az ügyben.
Győri Skolasztika, mint a területet jól ismerő gazdálkodó tájékoztatta a képviselőket az út környékét 
érintő tulajdoni viszonyokról.
A polgármester a képviselők véleménye alapján javasolta ismeretlen tettes ellen feljelentés megtételét 
az önkormányzati földút megrongálása miatt.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
48/2024. (IX. 17.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete ismeretlen tettes ellen feljelen
tést tesz a Karancsság Község Ónkormányzata tulajdonát képező, Karancsság 0126 hrsz- 
ú, kivett közút (földút) megrongálása miatt.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a feljelentés megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester javasolta az önkormányzati földút kitűzését a volt szeméttelep túlsó vé
géig, erre árajánlat kérését, hogy pontosan lehessen tudni, hogy a természetben hol van az út.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
49/2024. (IX. 17.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete árajánlatot kér a Karancsság Köz
ség Önkormányzata tulajdonát képező Karancsság 0126 hrsz-ú, kivett közútnak (földút) a 
Karancsság 436 hrsz-ú ingatiantói a 0124/4 hrsz-ú föidterület túisó határáig történő hiva- 
taios kitűzésére.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

3. Tájékoztatás a gazdálkodást érintő kérdésekről
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a könyvelőiroda eiőzetes számi- 
tásai alapján várhatóan mintegy 11 millió forintot kell még a pedagógusoknak bérjellegű járandóságként 
kifizetni. A Magyar Áiiamkincstár más településekkel ellentétben Karancssággal nem közölt ezzel kap
csolatos adatokat.
A 2016-os pályázatból megvalósult útberuházás miatti 4.9 millió forint összegű tartozásra és mintegy 
600.000 Ft körüli összegű kamataira a részietfizetési kérelem benyújtásra került, azonban válasz még 
nem érkezett.

4. Egyebek
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a rekortán pálya műszaki átadá
sára fog sor kerüini. A pálya működtetését, üzemeltetését szabályozni szükséges. Az iskola is hasznáini 
fogja. Az iskoia épületében található szolgálati iakás kölcsön lett kérve a Sportegyesület részére, hogy 
mérkőzések alkalmával öltözőként tudják használni. Az igazgató asszony több doiog tekintetében fel
háborodásának adott hangot (ivás, dohányzás). A felvetések részben igazolódtak, ami miatt szintén fel 
fog lépni az érintettekkel szemben. Javasolta, hogy a rekortán pálya használatáért kerüljön díj megálla
pításra.

Mivel észrevétel, hozzászólás nem hangzott

O
Oláh Nándorné 
polgármester

.rmester az ülést 12.20 órakor bezárta.

^ Győri O rsolya^ 
jegyzőkönyv hitelesítő

Schirling l^ á n  
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JELENLÉTI IV

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. szeptember 17. napján megtartott ülésén megjelentekről

Oláh Nándorné polgármester

Berki András képviselő

Győri Orsolya alpolgármester

Tóth Klára képviselő

Tóth Tibor képviselő

Szilvási István képviselő

Vidéki Attila képviselő

Schirling István jegyző
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